
 
 

Uchwała Rady Wydziału Matematyki Fizyki i Informatyki Uniwersytetu 

Gdańskiego w Gdańsku nr 3/27/02/2025 z dnia 27-02-2025 roku 

 
 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

 

Na podstawie § 74a pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki w głosowaniu w dniu 27-02-2025 pozytywnie 

zaopiniowała wniosek sprawie utworzenia studiów podyplomowych „BIM w Cyklu Życia 

Inwestycji” od dnia 1 października 2025 roku.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

. 

Wynik głosowania: TAK – 33, NIE – 0, WSTRZ. – 4. Obecnych 37 osób, uprawnionych 51 

osób. 

 

 

 

 

            Dziekan WMFiI UG 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-27T14:41:52+0100




